B Jednostki zewnetrzne

Model FREE MATCH

llos¢ jednostek wewnetrznych

Wydajnosé
(min/nom/max)

Zasi

Chtodzenie
Grzanie

lanie

Przewody zasilajace

Pobér mocy (wartosé Chiodzenie
nominalna) Grzanie
EER
cor
SEER
Klasa sezonowej Chtodzenie
efektywnosci
energetycznej Grzanie
Pobér pradu Chtodzenie
(warto$é nominalna) Grzanie
Producent
Sprezarka Typ
Moc
llos¢
Wentylator
Przeptyw powietrza
Zakres temperatur Chtodzenie
otoczenia
Grzanie
Karteru sprezarki
Grzatka elektryczna
Tacy skroplin

Poziom cisnieni

a akustycznego

Poziom mocy akustycznej

Czynnik chtodniczy

Typ

llos¢

Maksymalna diugoséé instalacji bez koniecznosci

dofadowan

ia czynnika

Dodatkowa ilo$¢ czynnika chtodniczego 10 m instalacji

18

Srednica przewodéw
instalacji chtodniczej

Diugos¢ instalacji

Ciecz

Gaz

Catkowita

Miedzy agregatem,
a ostatnig jedn. wewn.

Réznica wysokosci
miedzy jedn. wewn.

Waga netto/brutto

Wymiary [szer.

x wys. x gteb.]

W/W

kw

f/V/Hz

N x mm?

kw

W/W
W/W

m®/h
°C
°C

dB(A)

dB(A)

kg

g/m

mm

cal

cal

kg

mm

GWHD(14)NK6LO
1~2
2,05/4,10/4,40
2,49/4,40/5,42
1/220-240/50
3x1,5
1,2
1,0
3,42
4,31
6,10
A++
A+
5.3

4,5
GREE
rotacyjna
1410
1
2600
-15~43
-22~24
Tak
Tak
55
65
R32
1,05
10
20
2x6,35
2x1/4"
2x9,52
2x3/8"
20
10
5
43,0/46,0
899x596x378

GWHD(18)NK6LO
1~2
2,14/5,20/5,80
2,58/5,40/5,92
1/220-240/50
3x2,5
1,5
1.3
3,59
4,15
6,30

GREE
rotacyjna
1410
1
2600
-15~43
-22~24
Tak
Tak
55
65
R32
1,05
10
20
2x6,35
2x1/4"
2x9,52
2x3/8"
20
10
5
43,0/46,0
899x596x378

GWHD(21)NK6LO
2~3
2,20/6,10/7,33
3,61/6,50/8,50
1/220-240/50
3x2,5
1,7
1,6
3,51
4,06
6,10

GREE
rotacyjna
1410
1
3200
-15~43
-22~24
Tak
Tak
58
68
R32
1,60
30
20
3x6,35
3x1/4"
3x9,52
3x3/8"
60
20
10
55,0/59,5
955x700x378

GWHD(24)NK6LO
2~3
2,29/7,10/8,50
3,67/8,50/8,80
1/220-240/50
3x2,5
2,0
2,2
3,64
3,86
6,10
A++
A+
8,7

9,8
GREE
rotacyjna
2400
1
4000
-15~43
-22~24
Tak
Tak
58
68
R32
1,80
30
20
3x6,35
3x1/4"
3x9,52
3x3/8"
60
20
10
68,0/73,0
980x790x427

Model FREE MATCH

llos¢ jednostek wewnetrznych

Wydajnosé
(min/nom/max)

Zasi

Chtodzenie
Grzanie

lanie

Przewody zasilajace

Pobér mocy (wartosé Chtodzenie
nominalna) Grzanie
EER
COP
SEER
Klasa sezonowej Chtodzenie
efektywnosci
energetycznej Grzanie
Pobér pradu Chtodzenie
(warto$é nominalna) Grzanie
Producent
Sprezarka Typ
Moc
llos¢
Wentylator
Przeptyw powietrza
Zakres temperatur Chtodzenie
otoczenia
Grzanie
Karteru sprezarki
Grzatka elektryczna
Tacy skroplin

Poziom cisnieni

a akustycznego

Poziom mocy akustycznej

Czynnik chtodniczy

Typ

llos¢

Maksymalna dtugosé instalacji bez koniecznosci

dotadowan

Dodatkowa iloé¢ czynnika cl

Srednica przewodéw
instalacji chtodniczej

Dtugos¢ instalacji

ia czynnika

htodniczego 10 m instalacji

Ciecz

Gaz

Catkowita

Miedzy agregatem,
a ostatnig jedn. wewn.
Réznica wysokosci

Waga net

Wymiary [szer.

Wydajnosé chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujacych warunkéw:

miedzy jedn. wewn.

to/brutto

x wys. x gteb.]

W/W

kw

f/V/Hz

N x mm?

kw

W/W
W/W

m3/h
°C
°C

dB(A)

dB(A)

kg

g/m

mm

cal

cal

kg

mm

GWHD(28)NK6LO
2~4
2,29/8,00/10,26
3,67/9,50/10,26
1/220-240/50
3x2,5
2,3
2,7
3,48
3,58
6,10
A++
A+
10,2
11,8
GREE
rotacyjna
2400
1
4000
-15~43
-22~24
Tak
Tak
58
68
R32
2,00
40
20
4 x 6,35
4x1/4"
4x9,52
4 x3/8"

70
20
10
69,0/74,0
980x790x427

GWHD(36)NK6LO
2~4
2,60/10,50/12,00
2,60/12,00/13,50
1/220-240/50
3x4,0
3,1
3,2
3,39
3,75
6,10
A++
A+
14,0
13,0
GREE
rotacyjna
3750
1
7200
-15~43
-20~24
Tak
Tak
60
70
R32
2,75
40
20
5x6,35
5x1/4"
5x9,52
5x3/8"
75
25
7,5
90,0/98,0
1087x1103x440

GWHD(42)NK6LO
2~5
2,60/12,00/13,00
2,60/13,00/14,50
1/220-240/50
3x4,0
3,5
3,5
3,48
3,71
6,10

GREE
rotacyjna
3750
1
7200
-15~43
-20~24
Tak
Tak
60
70
R32
2,75
40
20
5x6,35
5x1/4"
5x9,52
5x3/8"

75
25
7,5
90,0/98,0
1087x1103x440

Wydajnos¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy)
/ 24°C (termometr mokry). Wydajnos¢ grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej
7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).
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